АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023 г.                                                                                             №  767а
р.п. Пречистое

О внесении изменений в постановление
Администрации Первомайского муниципального района
от 30.12.2021 № 793 « Об утверждении Плана мероприятий по снижению закупок  товаров, работ, услуг для муниципальных нужд у единственного поставщика(подрядчика, исполнителя) на 2022-2025 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Первомайского муниципального района №728 от 23.12.2021 года «Об утверждении Плана мероприятий(«дорожной карты) по содействию развитию конкуренции в Первомайском муниципальном районе на 2022-2025 годы»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО MУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Первомайского муниципального района от 30.12.2021 № 793 «Об утверждении Плана мероприятий по снижению закупок  товаров, работ, услуг для муниципальных нужд у единственного поставщика(подрядчика, исполнителя) на 2022-2025 годы» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. в Приложении к постановлению «План мероприятий по снижению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя):
-столбец 2 строки 1 изложить в следующей редакции «Увеличение количества закупок ТРУ по пункту 4 статьи 93 федерального закона № 44-ФЗ с ценой контракта до 600 тыс.руб путем размещения извещения в электронном магазине ГИС закупки ЯО»,
[bookmark: _GoBack]-столбец 5 строки 1 изложить в следующей редакции «Выбор поставщиков для контрактов с ценой от 300 тыс.руб. до 600 тыс.руб. должен определяться путем размещения в электронном магазине ГоИС ЯО (100%)»
1.2.  пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Первомайского муниципального района по экономике и управлению муниципальным имуществом».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Первомайского
муниципального района                                                                М.Ю. Диморов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ
к проекту постановления Администрации Первомайского муниципального района от 30.12.2021 № 793 «Об утверждении Плана мероприятий по снижению закупок  товаров, работ, услуг для муниципальных нужд у единственного поставщика(подрядчика, исполнителя) на 2022-2025 годы»

ПОДГОТОВИЛ:

	Заведующий отделом экономики, территориального развития и муниципального заказа

	М.А.Грунова

Дата: ______________ г.

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий правовым отделом
Администрации Первомайского
 муниципального района
	     И.В.Гузина
Дата: ______________ г.